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Pinokio czapka bawełniana Garcon
granatowa

Cena 15,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy PI-CZB-GG

Producent Pinokio

Opis produktu
Jednowarstwowa czapka dla chłopca polskiej firmy Pinokio. Uszyta z mięciutkiej i milutkiej w dotyku bawełny. Czapeczka jest w
kolorze granatowym i ozdobiona nadrukiem oczu. Uroku dodają "kocie" uszka. Dzięki specyfice użytego materiału czapka
ładnie dopasowuje się do kształtu głowy dziecka.

 

Produkt nowy z kompletem metek.

 

Skład: 100% bawełna 

Ubranka firmy Pinokio są produkowane w Polsce i posiadają certyfikat "Bezpieczny dla dziecka"

 

Tabela rozmiarów producenta.

  

   wzrost / rozmiar

  

     56     

  

     62    

  

     68    

  

     74    
  

   obwód głowy [cm]        

 

 38

 

41

 

44

 

47

Podane wymiary mogą się różnić o +/- 1 cm.) 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 56 , 62 , 68 , 74

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://esklep-dla-dzieci.pl/pinokio-czapka-bawelniana-garcon-granatowa-p-26139.html
http://www.tcpdf.org

